АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
                КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

                                                       П Р И К А З

_____________                                                                             №_____________

О списании дебиторской задолженности
В соответствии со статьей 266 Налогового кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», приказом комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска от 27.07.2016 № 23-01-10/52 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов» (в ред. приказа от 23.04.2018 № 36), на основании решения комиссии по поступлению и выбытию активов приказываю:
1. Согласно протоколу заседания комиссии по поступлению и выбытию активов от  26 июля 2019 года списать дебиторскую задолженность ООО «Эль-Маркт» на основании Постановления об окончании и возвращении ИД взыскателю от 04.07.2019 на сумму 2 983 747 (два миллиона девятьсот восемьдесят три тысячи семьсот сорок семь) рублей 42 копейки.
2. Начальнику финансово-экономического отдела (Антоновой Е.А.) произвести необходимые действия в бухгалтерском учёте по списанию дебиторской задолженности в сумме 2 983 747 (два миллиона девятьсот восемьдесят три тысячи семьсот сорок семь) рублей 42 копейки.
Председатель комитета                                                                 К.А. Мастюгин